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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319014D

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit EASYTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Marie Kraja, Pallati AOS 
Construction, Kati I, Astir 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i pajisjeve teknike, elektronike, elektroteknike; 

Tregtim i pajisjeve si Multifunctional-printer MFP; Servis i 
fotokopjeve MFP dhe i pajisjeve te ndryshme elektronike; 
Ofrimi  i  sherbimesh hardware dhe software ne  sektorin  e 
teknologjise  se informacionit, telekomunikacion dhe 
sistemeve te kondicionimit; Montim, mirembajtje   te   
pajisjeve   elektronike,   te   fushes   kompjuterike, 
Multifunctional-printer, sistemeve kondicionimi etj.
Elton Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2019                Deri: 04/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per administrimin e jashtezakonshem te shoqerise, e cila do 
te kaloje kompetencat e percaktuara ne nenin 14.3 dhe 
shumen limit mbi te cilen do te marre vendim Asambleja e 
Pergjithshme. Administratori do te kryeje veprime vetem 
mbi bazen e nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme. Do 
te konsiderohet administrim i jashtezakonshem per te cilen 
administratori duhet te marre miratimin e Asamblese se 
Pergithshme, specifikisht por jo vetem, marrja e kredive 
bankare ose cdo lloj produkti tjeter bankar; blerja e mallrave 
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te ndryshem me vlere mbi 300.000 (treqind mije) leke; shitja 
e aseteve te shoqerise pavaresisht vleres se tyre; hartimi, 
negocimi dhe nenshkrimi i kontratave te ndryshme me pale 
te treta ose institucione shteterore apo ente publike qe e 
kalojne vleren 300.000 (treqind mije) leke.Per blerjen 
dhe/ose marrjen me qira te mallrave apo sherbimeve te 
zakonshme te cilat lidhen ne menyre direkte apo te terthorte 
me punen e perditshme te shoqerise per nje vlere deri ne 
300.000 (treqind mije)leke; Autorizimin per kryerjen e 
transferimeve bankare apo terheqjen e shumave te 
nevojshme nga llogarite e shoqerise lidhur me pagat apo 
shperblimet e punonjesve te shoqerise per nje vlere deri ne 
300.000 (treqind mije) leke; te perpiloje dhe te nenshkruaje 
faturat tatimore qe do te leshohen ne emer te shoqerise si 
rezultat i puneve te kryera; te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme dhe te nenshkruaje cdo dokument per kryerjen e 
pagesave bankare lidhur me pagimet e detyrimeve tatimore 
dhe tarifave te ndryshme kundrejt organeve shteterore; te 
perfaqesoje shoqerine ne lidhje me negocimin, hartimin dhe 
lidhjen e cdo lloj kontrate ose marreveshje me persona fizike 
apo juridike vendas ose te huaj, me institucione apo ente te 
ndryshme shteterore si dhe cdo subjekt tjeter. 

12. Ortakët LiviaJuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASYTECH
E-Mail: easytech.al@gmail.com  
Telefon: 0685269550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-632706-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE20AD9B-46F9-4361-B7B0-A6F0E45CC05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD38B2C-F12A-4E9B-B6F5-EDD294EE5F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15232F35-A8B9-4BDE-A228-F929A8A92F04
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657053-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe percaktimi i kompetencave te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Buzi")                      Nga data "03/02/2018             
Ne daten "03/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Zamir Çeno")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698761-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 05.03.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Marie Kraja, Pallati AOS Construction, Kati I, Astir;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Inajete Dumi, Ndertesa Private Nr. 18, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057581-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Depozitimi I vendimit date 04.01.2019 per 
ndryshimin e nenit 14 te statutit te shoqerise ne lidhje me kompetencat e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("easytech.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Liço")                      Nga data "04/01/2019             
Ne daten "04/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0430BE-C1EA-4586-9B29-46506328D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0430BE-C1EA-4586-9B29-46506328D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22F6416-43DB-435E-9AF8-78085E45CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E85021-5157-4DAA-B0DB-9582D90AF694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBCBD25-2D18-46CC-B941-A09BAFE9DE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D844A62B-6AD4-4B40-8F92-A78480EADFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A777EA-C759-4C2F-91E8-F5165DA0891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A777EA-C759-4C2F-91E8-F5165DA0891E
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eshte larguar administratori:            ("Enea Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657977-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692329856")          u be            ("0685269550")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B5C363-C43A-462E-B791-B23E0B42AFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B5C363-C43A-462E-B791-B23E0B42AFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976BE708-42D8-483F-90E7-B2E8A8C83C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96763E5D-15BB-4F0C-B506-EE33D99E660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB1DF68-85A3-424C-8825-0B1D91F7555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB1DF68-85A3-424C-8825-0B1D91F7555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C59F64-0BA7-45B0-A622-9E0A6F8CD195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AE159F-CCBD-4D50-973E-C5EEEF67CBBE

